
Branná
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 50.153195N, 17.011466E

Nadmořská výška: 633 m n. m. První pís. zmínka: 1282 (742 let) Katastrální výměra: 1 456 ha

Počet obyvatel: 277 PSČ: 788 25

Adresa URL: www.branna.eu

Počet obyvatel obce Branná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

27 124 18 108 277

Historie počtu obyvatel obce Branná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 27 124 18 108 4 277
1.1.2023 24 123 22 104 -3 273
1.1.2022 22 123 24 107 -10 276
1.1.2021 24 126 25 111 6 286
1.1.2020 22 122 22 114 11 280
1.1.2019 19 123 18 109 -1 269
1.1.2018 20 125 18 107 -13 270
1.1.2017 24 128 18 113 -9 283
1.1.2016 25 130 20 117 -8 292
1.1.2015 27 130 24 119 6 300
1.1.2014 23 132 18 121 -9 294
1.1.2013 21 138 18 126 303

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4465/branna/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 22:42:36


